

K. FISCHER HOLDING ApS

CVR-nr.: 35412905

Billensteinsvej 29
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Knud Fischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. FISCHER HOLDING ApS
Billensteinsvej 29
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 35412905
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 190 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-128.643	-199.210
Personaleomkostninger		-125.000	-75.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-276.143	-275.137
Andre finansielle indtægter		522.305	209.220
Øvrige finansielle omkostninger		-389	9
Ordinært resultat før skat		245.773	-65.908
Skat af årets resultat		-55.675	13.939
Årets resultat		190.098	-51.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		75.698	-164.969
I alt		190.098	-51.969

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		23.500	0
Anlægsaktiver i alt		23.500	0
Udskudte skatteaktiver		0	14.658
Tilgodehavende skat		0	38.527
Andre tilgodehavender		45.197	0
Tilgodehavender i alt		45.197	53.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.651.364	3.622.031
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.651.364	3.622.031
Likvide beholdninger		64.461	15.887
Omsætningsaktiver i alt		3.761.022	3.691.103
AKTIVER I ALT		3.784.522	3.691.103

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.555.184	3.479.486
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		3.749.584	3.672.486
Skyldig selskabsskat		29.453	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.485	18.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.938	18.617
Gældsforpligtelser i alt		34.938	18.617
PASSIVER I ALT		3.784.522	3.691.103

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1